
BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 10

SECCIÓN QUINTA

Núm. 7523

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural por el que se procede a la 
rectificación de errores y se incoa expediente de información pública de la relación 
de bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras contempladas en 
el «Proyecto de obras e instalaciones destinadas a la realización integral de la 
infraestructura hidráulica y drenajes de la Comunidad de Regantes del Sector XIII-A 
de Monegros Sur, términos municipales de La Almolda y Pina de Ebro (Zaragoza)».

Por Orden PRE/2043/2004, de 24 de junio, se aprobó el Plan Coordinado de Obras 
del modificado de la 1.ª parte, 2.ª fase (sectores VIII-A y IX-A), y de la 2.ª parte, 1.ª fase 
(sectores XI-A y XIII-A), y el Plan Coordinado de Obras de la 3.ª parte, 1.ª fase (sectores 
VI-A, VII-A, XVII-A., XVIII-A, XIX-A, XXXXII-A y XXI-A), ambos de la zona regable de 
Monegros II (Zaragoza-Huesca). Por Orden PCI/893/2018, de 24 de agosto, a petición 
del Gobierno de Aragón, en la comisión técnica mixta para la zona regable se modificó 
la citada orden. Mediante esta modificación determinadas obras incluidas dentro del 
epígrafe «Obras de Infraestructura Hidráulica» fueron asignadas al epígrafe «Obras de 
Transformación», dentro de las clasificadas como de interés común.

Con fecha 21 de octubre de 2019, como resultado de la publicación de la 
Orden AGM/1072/2019, de 9 de agosto, la Comunidad de Regantes del sector XIII-A 
presentó una solicitud de ayudas para la realización de las actuaciones contempladas 
en el «Proyecto de obras e instalaciones destinadas a la realización integral de la 
infraestructura hidráulica y drenajes de la Comunidad de Regantes del Sector XIII-A 
de Monegros Sur, términos municipales de La Almolda y Pina de Ebro (Zaragoza)».

Por resolución del director general de Desarrollo Rural, de 5 de agosto de 2020, 
le fue aprobada una subvención de 10.621.591,14 euros, distribuidos en veinticinco 
anualidades, y de 11.795.119,92 euros considerando la actualización, correspondiente 
al 49,18% del presupuesto subvencionable, ascendiendo este último a 21.595.698,52 
euros.

La disposición adicional octava de la Ley 2/2016, de 28 de enero, de Medidas 
Fiscales y Administrativas de la Comunidad Autónoma de Aragón prevé en su 
apartado 5 la posibilidad de que las comunidades de regantes puedan ejecutar las 
obras pendientes en zonas de interés nacional, en cuyo caso corresponderá a la 
Administración Autonómica la supervisión y tutela de la ejecución para garantizar su 
ajuste al marco legal establecido.

Con fecha 9 de febrero de 2021 se firma un convenio entre la Comunidad de 
Regantes del Sector XIII-A de Monegros Sur y la Comunidad Autónoma de Aragón 
para la supervisión y tutela de la ejecución de las obras de transformación en regadío 
de la zona de interés nacional de Monegros II (sector XIII-A de Monegros Sur) (BOA 
núm. 84, de fecha 19 de abril de 2021).

Mediante anuncio de la Dirección General de Desarrollo Rural de 21 de abril de 
2023 (BOA núm. 84, de fecha 5 de mayo de 2023) se somete a información pública 
previa el «Proyecto de obras e instalaciones destinadas a la realización integral de la 
infraestructura hidráulica y drenajes de la Comunidad de Regantes del Sector XIII-A 
de Monegros Sur, términos municipales de La Almolda y Pina de Ebro (Zaragoza)», 
finalizando sin haberse recibido alegaciones.

Mediante resolución de 21 de junio de 2023, de la Dirección General de Desarrollo 
Rural (BOA núm. 127, de fecha 5 de julio de 2023), se procede a la aprobación del 
proyecto de referencia presentado por la Comunidad de Regantes del Sector XIII-A 
de Monegros Sur y redactado por el ingeniero agrónomo don Néstor Moré Coloma, 
colegiado n.º 1649 del Colegio Oficial de Ingenieros Agrónomos de Aragón, Navarra y 
País Vasco, y al servicio de la Consultora de Ingeniería Rural y Agroalimentaria, S.L. 
(CINGRAL). 



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 11

Para la correcta ejecución de las obras contempladas en el proyecto técnico 
de referencia es necesaria la adquisición de determinados bienes y derechos, cuya 
relación concreta e individualizada se incluye en el anejo número 21 del proyecto. La 
«Relación de bienes y derechos afectados» describe, en todos los aspectos, material y 
jurídico, los bienes y derechos afectados que se consideran de necesaria expropiación, 
entendiéndose afectados asimismo a la ejecución de las obras los imprescindibles 
para las ampliaciones que, en su caso, se determinen en el expediente. No obstante, 
se han detectado algunos errores en el contenido del anejo número 21 que se han 
corregido mediante esta Orden, y conforme al artículo 63 de la Ley 5/2021, de 29 
de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Autonómico de 
Aragón, en orden a garantizar que la relación de bienes y derechos afectados por la 
ejecución de las obras surta los efectos establecidos en la normativa reguladora de la 
expropiación forzosa.

Efectuados los preceptivos trámites previos, y de conformidad con lo establecido 
en los artículos 17, 18 y 19 de la Ley de 16 de diciembre de 1954, sobre expropiación 
forzosa y concordantes de su reglamento, se resuelve:

Primero. — Abrir período de información pública de la relación de bienes y 
derechos necesarios para la ejecución de las obras conforme a la tabla adjunta, 
comprendida en el anejo número 21 «Relación de bienes y derechos afectados» 
en el «Proyecto de obras e instalaciones destinadas a la realización integral de la 
infraestructura hidráulica y drenajes de la Comunidad de Regantes del Sector XIII-A 
de Monegros Sur, términos municipales de La Almolda y Pina de Ebro (Zaragoza)» por 
un plazo de quince días hábiles, contados a partir del primer día hábil siguiente al de 
la última fecha de las publicaciones reglamentarias.

Segundo. — Publicar los preceptivos anuncios en el Boletín Oficial de Aragón, 
el BOPZ, en uno de los diarios de mayor circulación de la provincia y en el tablón 
de anuncios de los Ayuntamientos de Bujaraloz, Gelsa, La Almolda y Pina de Ebro 
(Zaragoza), en cuyos términos municipales radican los bienes afectados. En aquellos 
anuncios en los que se incluya la relación adjunta se han incorporado los cambios 
de titularidad correspondientes a los expedientes que han sido relacionados en el 
presente anuncio, que describe, en todos los aspectos, material y jurídico, los bienes 
y derechos afectados que se consideran de necesaria expropiación, entendiéndose 
afectados asimismo a la ejecución de las obras los imprescindibles para las 
ampliaciones que, en su caso, se determinen en el expediente.

Con base en lo dispuesto en el artículo 113.3 del Decreto 118/1973, de 12 de 
enero, por el que se aprueba el texto de la Ley de Reforma y Desarrollo Agrario, en 
caso de expropiación, la ocupación de los terrenos se llevará a cabo sin necesidad de 
que especialmente se declare la urgencia conforme a las normas señaladas para las 
consecuencias segunda y siguientes del artículo 52 de la vigente Ley de Expropiación 
Forzosa y a las establecidas en el apartado 1 del artículo 248. Tras realizarse la 
ocupación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 113.4 del citado cuerpo legal, 
la ulterior tramitación del expediente expropiatorio se ajustará a lo dispuesto en los 
artículos 245, 247 y 248, apartado 2, con las peculiaridades previstas en este artículo. 
El artículo 115 de esta Ley dispone que, salvo lo excepcionalmente establecido en el 
capítulo II del título III, la expropiación forzosa, se ajustará a las normas generales de 
la legislación vigente sobre la materia.

Se hace constar que la presente información pública surtirá los efectos previstos 
en la normativa reguladora de la expropiación forzosa para la determinación de los 
interesados con los que hayan de entenderse los sucesivos trámites. A tal efecto, los 
titulares de los bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras y todas las 
demás personas o entidades interesadas, pueden formular por escrito y dentro del 
plazo indicado, ante la Dirección General de Desarrollo Rural del Gobierno de Aragón, 
las alegaciones que considere oportunas, de acuerdo con lo previsto en los artículos 
18 y 19 de la Ley de Expropiación Forzosa y el artículo 56 del Reglamento para su 
aplicación.

De conformidad con lo estipulado en los artículos 3 y 4 de la Ley de Expropiación 
Forzosa, tendrán la condición de interesado los propietarios de los bienes o titulares de 
derechos objeto de la expropiación. Siempre que lo soliciten, acreditando su condición 
debidamente, se entenderán también las diligencias con los titulares de derechos 



BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 12

reales e intereses económicos directos sobre el bien expropiable, así como con los 
arrendatarios. En este último caso, se iniciará para cada uno de los arrendatarios el 
respectivo expediente incidental para fijar la indemnización que pueda corresponderle.

Todas las entidades y particulares interesados podrán dirigirse, por escrito y 
dentro del plazo indicado ante la Dirección General de Desarrollo Rural del Gobierno 
de Aragón. En todo escrito se hará constar el nombre, apellidos, documento nacional 
de identidad, domicilio y localidad del reclamante. Cuando se remita en nombre 
de una entidad (Ayuntamiento, Comunidad, Asociación, etc.) deberá acreditarse 
documentalmente el cargo o representación de quien la encabece.

La documentación del proyecto, la relación de bienes y derechos afectados por 
la ejecución de las obras y los planos parcelarios correspondientes con identificación 
de las afecciones sobre cada una de las fincas afectadas por la ejecución de las 
obras se encuentran disponibles para su consulta en formato digital, hasta la 
finalización del plazo de información pública, en la página web del Departamento de 
Agricultura, Ganadería y Alimentación del Gobierno de Aragón (http://www.aragon.es/
agriculturaganaderiamedioambiente/informacionpublica), así como durante las horas 
de atención al público, en los siguientes lugares:

• Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Alimentación de Zaragoza.
Edificio Pignatelli (paseo María Agustín, 36, 50071 Zaragoza).
• Comunidad de Regantes del Sector XIII-A de Monegros Sur
Paseo Fueros de Aragón, s/n, 50178 La Almolda (Zaragoza).
Zaragoza, 3 de octubre de 2023. — La directora general de Desarrollo Rural, 

Rosa María Charneca Quílez.

ANEXO

Relación de bienes y derechos afectados

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

120-508-09002-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
GELSA 508 9002 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

221,41 60,69 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

120-508-09003-0 AYUNTAMIENTO DE GELSA GELSA 508 9003 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
39,49 10,77 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

120-508-09012-0
COMUNIDAD DE REGANTES 

MONTE BAJO
GELSA 508 9012 0 HC

Hidrografía construida 
(embalse,canal..)

17086,57 4811,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

120-508-09013-0 AYUNTAMIENTO DE GELSA GELSA 508 9013 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
557,31 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

120-508-09016-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
GELSA 508 9016 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

181,96 49,56 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-00001-a BASCUAS NUVIALA JOSE FELIPE PINA DE EBRO 10 1 a C- Labor o Labradío secano 704,54 239,07 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-00002-0 LATORRE NAVARRO JOAQUIN PINA DE EBRO 10 2 0 C- Labor o Labradío secano 5295,23 2103,59 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-00008-a AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 10 8 a C- Labor o Labradío secano 171,98 47,90 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-00019-0
ASCASO PELLON GENEROSA 

(HEREDEROS DE)
PINA DE EBRO 10 19 0 C- Labor o Labradío secano 9205,75 4289,06 0,00 11,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-00023-0 GUIU ROCHE SANTIAGO PINA DE EBRO 10 23 0 C- Labor o Labradío secano 1636,29 446,38 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-09002-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
PINA DE EBRO 10 9002 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

48,83 13,32 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-09005-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
PINA DE EBRO 10 9005 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

65,90 17,67 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-010-09006-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 10 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
995,64 95,75 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-011-00001-a RIGUAL GALVE MIGUEL PINA DE EBRO 11 1 a C- Labor o Labradío secano 4363,74 1870,14 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-011-00002-a LATORRE NAVARRO JOAQUIN PINA DE EBRO 11 2 a C- Labor o Labradío secano 23513,02 7853,39 0,00 19,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-011-00002-d LATORRE NAVARRO JOAQUIN PINA DE EBRO 11 2 d E- Pastos 115,36 31,59 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-011-00003-0 LATORRE NAVARRO JOAQUIN PINA DE EBRO 11 3 0 C- Labor o Labradío secano 2738,84 747,51 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-011-09000-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT.
PINA DE EBRO 11 9000 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

246,32 66,35 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00006-a GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 6 a C- Labor o Labradío secano 2332,70 999,73 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00008-0 GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 8 0 C- Labor o Labradío secano 407,18 174,51 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00025-0 GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 25 0 C- Labor o Labradío secano 2822,08 1209,46 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00028-a GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 28 a C- Labor o Labradío secano 2604,42 1116,14 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00028-c GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 28 c E- Pastos 311,73 133,70 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00028-d GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 28 d I- Improductivo 40,77 17,37 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-00038-0 GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 26 38 0 C- Labor o Labradío secano 1307,32 560,28 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-09001-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 26 9001 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
70,30 28,91 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-026-09002-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 26 9002 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
39,02 16,72 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-027-00001-0
SAMPER GAVIN JOSE LUIS 

(HEREDEROS DE)
PINA DE EBRO 27 1 0 C- Labor o Labradío secano 719,15 305,11 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-027-00216-0 ROZAS SAMPER MARIA PILAR PINA DE EBRO 27 216 0 C- Labor o Labradío secano 251,71 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 13

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

209-027-00217-0
SAMPER ROZAS MANUEL 

(HEREDEROS DE)
PINA DE EBRO 27 217 0 C- Labor o Labradío secano 32,41 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-027-09018-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
PINA DE EBRO 27 9018 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

1723,57 734,03 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-032-00002-0 FRANCO BLASCO CARMEN PINA DE EBRO 32 2 0 C- Labor o Labradío secano 801,80 344,28 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-032-00003-a RIGUAL GALVE MIGUEL PINA DE EBRO 32 3 a C- Labor o Labradío secano 1495,91 640,73 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-032-09006-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
PINA DE EBRO 32 9006 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

95,74 38,07 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00038-0
LOBERA FALCON MIGUEL 

FRANCISCO
PINA DE EBRO 33 38 0 C- Labor o Labradío secano 965,63 263,47 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00039-0
FRANCO BLASCO CARMEN, 

CORDOVA ANDRES CARMELO
PINA DE EBRO 33 39 0 C- Labor o Labradío secano 175,90 47,97 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00040-0 LORIENTE FERNANDEZ CRISTOBAL PINA DE EBRO 33 40 0 C- Labor o Labradío secano 584,87 159,39 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00041-0
NUVIALA GARCIA URBANO, 

NUVIALA GARCIA FRANCISCA, 
NUVIALA GARCIA ANA MARIA

PINA DE EBRO 33 41 0 C- Labor o Labradío secano 559,55 152,61 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00043-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 43 0 E- Pastos 478,50 128,57 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00044-a CATALAN GONZALVO MARIA PILAR PINA DE EBRO 33 44 a C- Labor o Labradío secano 1578,35 432,42 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00045-a
SANCHEZ USAN JOSE MARIA 

ANTONIO, MORELLON MORER 
MARIA PILAR

PINA DE EBRO 33 45 a C- Labor o Labradío secano 1224,38 333,92 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00046-0 EMPERADOR BASCUAS NICOLAS PINA DE EBRO 33 46 0 C- Labor o Labradío secano 968,49 264,16 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00047-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 47 0 E- Pastos 98,48 29,76 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00049-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 49 0 E- Pastos 153,90 40,50 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00050-0
SANCHEZ USAN JOSE MARIA 

ANTONIO, MORELLON MORER 
MARIA PILAR

PINA DE EBRO 33 50 0 C- Labor o Labradío secano 3420,09 934,39 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00051-0 GARCIA FALCON RICARDO PINA DE EBRO 33 51 0 C- Labor o Labradío secano 1467,51 400,31 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00052-0 GARCIA FALCON RICARDO PINA DE EBRO 33 52 0 C- Labor o Labradío secano 709,69 193,56 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00053-0 GARCIA FALCON RICARDO PINA DE EBRO 33 53 0 C- Labor o Labradío secano 862,02 235,11 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00054-0
ALIACAR NUVIALA CARLOS, 
ALIACAR NUVIALA TERESA

PINA DE EBRO 33 54 0 C- Labor o Labradío secano 680,93 185,72 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00055-0
FRANCO BLASCO CARMEN, 

CORDOVA ANDRES CARMELO
PINA DE EBRO 33 55 0 C- Labor o Labradío secano 768,69 209,94 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00056-0 GUIU ROCHE SANTIAGO PINA DE EBRO 33 56 0 C- Labor o Labradío secano 970,63 264,02 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00057-0
NUVIALA GARCIA FRANCISCA, 

GRACIA NUVIALA ISABEL
PINA DE EBRO 33 57 0 C- Labor o Labradío secano 508,28 139,06 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00058-0
NUVIALA GARCIA FRANCISCA, 

GRACIA NUVIALA ISABEL
PINA DE EBRO 33 58 0 C- Labor o Labradío secano 404,66 110,31 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00059-0
ALIACAR NUVIALA CARLOS, 
ALIACAR NUVIALA TERESA

PINA DE EBRO 33 59 0 C- Labor o Labradío secano 326,10 89,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00060-0
FRANCO BLASCO CARMEN, 

CORDOVA ANDRES CARMELO
PINA DE EBRO 33 60 0 C- Labor o Labradío secano 549,87 149,97 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00070-0
FRANCO BLASCO CARMEN, 

CORDOVA ANDRES CARMELO
PINA DE EBRO 33 70 0 C- Labor o Labradío secano 586,17 159,87 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00074-0 LOPEZ FRANCES JOSEFA PINA DE EBRO 33 74 0 C- Labor o Labradío secano 361,81 98,80 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-00075-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 75 0 C- Labor o Labradío secano 150,92 41,18 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-09004-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 9004 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
46,51 12,69 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-09005-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 9005 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
85,07 20,20 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-033-09006-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 33 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
64,76 17,66 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-00013-a FRANCO BLASCO CARMEN PINA DE EBRO 36 13 a C- Labor o Labradío secano 5869,75 1606,84 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-00013-e FRANCO BLASCO CARMEN PINA DE EBRO 36 13 e E- Pastos 890,29 242,47 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-00013-f FRANCO BLASCO CARMEN PINA DE EBRO 36 13 f C- Labor o Labradío secano 149,03 39,14 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-00017-0 FRANCO BLASCO CARMEN PINA DE EBRO 36 17 0 C- Labor o Labradío secano 2765,18 789,94 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-00018-a
MORELLON SALVADOR CRISTOBAL 

(HEREDEROS DE)
PINA DE EBRO 36 18 a C- Labor o Labradío secano 2012,71 548,91 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-00019-a SERON SALINAS FRANCISCO PINA DE EBRO 36 19 a C- Labor o Labradío secano 3214,56 876,93 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-09001-0
MINISTERIO DE TRANSPORTES, 
MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

PINA DE EBRO 36 9001 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
135,94 37,01 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-09002-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 36 9002 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
37,21 10,06 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-036-09000-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
PINA DE EBRO 36 9000 0

Vía de comunicación de 
dominio público

118,75 32,45 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00002-a RIGUAL GALVE MIGUEL PINA DE EBRO 37 2 a C- Labor o Labradío secano 5637,49 2416,08 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00011-a RIGUAL GALVE MIGUEL PINA DE EBRO 37 11 a C- Labor o Labradío secano 544,69 233,56 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00011-b RIGUAL GALVE MIGUEL PINA DE EBRO 37 11 b E- Pastos 104,45 44,77 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00029-a GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 37 29 a C- Labor o Labradío secano 2194,32 942,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00029-d GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 37 29 d E- Pastos 5,13 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00030-a RIGUAL GALVE MIGUEL PINA DE EBRO 37 30 a C- Labor o Labradío secano 4629,76 1984,21 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-00037-a GRUPO PREMIER PIGS SL PINA DE EBRO 37 37 a C- Labor o Labradío secano 3626,00 1553,94 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-09005-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 37 9005 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
70,50 30,21 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

209-037-09006-0 AYUNTAMIENTO DE PINA PINA DE EBRO 37 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
37,72 15,90 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-501-00102-0 VAL CALVETE FEDERICO LA ALMOLDA 501 102 0 CR Labor o labradío regadío 145,79 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-00104-0 TAULES CASTILLO MARIA TOMASA LA ALMOLDA 501 104 0 CR Labor o labradío regadío 305,74 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-00105-0
ESCUER ALOS FE PABLA ,USED 

BERENGUER MANUEL
LA ALMOLDA 501 105 0 CR Labor o labradío regadío 484,19 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-00106-0
AZNAR LAMENCA ANA ,AZNAR 
LAMENCA MARIANO ,LAMENCA 
TAULES MANUELA NORBERTA

LA ALMOLDA 501 106 0 CR Labor o labradío regadío 194,85 0,00 1,48 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-00144-0
MORALES LUNA ALFONSO 

FELIPE ,SAMPER CALVETE MARIA 
JOSEFA JOVITA

LA ALMOLDA 501 144 0 CR Labor o labradío regadío 0,29 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN



BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 14

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-501-00222-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 501 222 a C- Labor o Labradío secano 115,66 0,00 82,00 10,61 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-00223-0
LAMENCA ALOS CONCEPCION 

JOSEFINA ,LAMENCA ALOS MARIA 
DEL PILAR

LA ALMOLDA 501 223 0 C- Labor o Labradío secano 75,66 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09039-0
CONFEDERACION HIDROGRAFICA 

EBRO MOP
LA ALMOLDA 501 9039 0 HC

Hidrografía construida 
(embalse, canal..)

1988,05 362,07 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-501-09042-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 501 9042 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
41,76 0,00 29,40 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09046-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 501 9046 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
59,93 0,00 50,14 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09048-0
CONFEDERACION HIDROGRAFICA 

EBRO MOP
LA ALMOLDA 501 9048 0 HC

Hidrografía construida 
(embalse, canal..)

27,45 0,00 9,77 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09049-0
CONFEDERACION HIDROGRAFICA 

EBRO MOP
LA ALMOLDA 501 9049 0 HG

Hidrografía natural (río, laguna, 
arroyo.)

2146,28 0,00 1826,72 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09050-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 501 9050 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
2234,08 0,00 1915,61 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09051-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 501 9051 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
3461,22 0,00 2999,79 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-501-09054-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
LA ALMOLDA 501 9054 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

1764,05 0,00 1206,65 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-505-00129-0
CASAMAYOR SALABER MARIA 

ROSA ,SAMPER BELTRAN ARTURO 
GABRIEL

LA ALMOLDA 505 129 0 C- Labor o Labradío secano 0,00 0,00 13001,08 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-505-00130-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 505 130 0 C- Labor o Labradío secano 0,01 0,00 0,00 52348,73 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-505-09018-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 505 9018 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
3515,29 46,20 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-505-09020-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 505 9020 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
243,27 52,13 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00002-0 RIBERA LAMENCA EUSEBIO LA ALMOLDA 506 2 0 C- Labor o Labradío secano 366,80 245,86 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00003-0
MORALES SAMPER MANUEL 

,ROZAS JARIA JULIA
LA ALMOLDA 506 3 0 C- Labor o Labradío secano 299,77 209,36 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00004-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 4 0 C- Labor o Labradío secano 334,45 249,83 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00005-0
GARCIA MORALES PABLO 
EDUARDO ,MORALES PISA 

MARIA LUISA
LA ALMOLDA 506 5 0 C- Labor o Labradío secano 431,65 353,63 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00006-0 PALACIO BEJARANO ANA TERESA LA ALMOLDA 506 6 0 C- Labor o Labradío secano 179,90 152,59 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00007-0
BONED BELTRAN JESUS 

FLORENCIO ,PALACIO LAMENCA 
MARIA DEL MAR

LA ALMOLDA 506 7 0 C- Labor o Labradío secano 535,62 434,75 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00008-a
BONED BELTRAN JESUS 

FLORENCIO ,PALACIO LAMENCA 
MARIA DEL MAR

LA ALMOLDA 506 8 a C- Labor o Labradío secano 166,31 132,98 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00009-0 LAMENCA FALCETO JOSEFINA LA ALMOLDA 506 9 0 C- Labor o Labradío secano 75,16 32,22 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00010-0
ESCUER JARIA FRANCISCO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 10 0 C- Labor o Labradío secano 505,41 403,11 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00011-0
ALOS CASTILLO ELENA 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 11 0 C- Labor o Labradío secano 532,23 427,31 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00012-0 ZABALLOS SUSIN MARIA PILAR LA ALMOLDA 506 12 0 C- Labor o Labradío secano 184,94 149,17 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00013-0
JARIA SAMPER ANDRES JESUS 
,ZABALLOS SUSIN MARIA PILAR

LA ALMOLDA 506 13 0 C- Labor o Labradío secano 379,36 287,27 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00014-0 JARIA SAMPER JOSE ANTONIO LA ALMOLDA 506 14 0 C- Labor o Labradío secano 437,39 323,20 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00015-a
SAMPER GAVIN JOSE LUIS 

HEREDEROS DE,VILLAGRASA 
RIVERA MANUELA HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 506 15 a C- Labor o Labradío secano 3568,26 1541,94 0,00 11,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00016-0
PUEYO OLONA JUAN JESUS 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 16 0 C- Labor o Labradío secano 853,14 448,41 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00017-0
ALBALAD BELTRAN JOSE 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 17 0 C- Labor o Labradío secano 1205,72 582,40 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00018-0
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 506 18 0 C- Labor o Labradío secano 1791,87 768,02 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00019-0
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 506 19 0 C- Labor o Labradío secano 817,77 434,51 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00020-0
VAL VILLAGRASA ANA MARIA 

HEREDEROS DE,VAL VILLAGRASA 
MARIANO

LA ALMOLDA 506 20 0 C- Labor o Labradío secano 5802,66 2437,29 0,00 24,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00021-0 MONCAYO AGRICOLA SL LA ALMOLDA 506 21 0 C- Labor o Labradío secano 7496,98 2256,39 0,00 13,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00022-a
MORALES ALOS FLORENCIO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 22 a C- Labor o Labradío secano 34,19 9,34 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00023-0

ALOS TOHA ASUNCION ,ALOS 
TOHA JOSE HEREDEROS 

DE,ALOS TOHA MAGDALENA 
HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 506 23 0 C- Labor o Labradío secano 1932,31 828,15 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00024-0
ALOS TOHA MAGDALENA 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 24 0 C- Labor o Labradío secano 640,63 274,55 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00029-0 TAULES CASTILLO MARIA TOMASA LA ALMOLDA 506 29 0 C- Labor o Labradío secano 21,00 9,24 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00030-0 BELTRAN LAMENCA RAQUEL LA ALMOLDA 506 30 0 C- Labor o Labradío secano 208,17 130,73 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00033-0
LANSAC VAL MARIA CARMEN 
HEREDEROS DE,LANSAC VAL 

MARIA DE LOS ANGELES
LA ALMOLDA 506 33 0 C- Labor o Labradío secano 263,42 184,03 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00034-0 SAMPER ROZAS BLANCA ROSA LA ALMOLDA 506 34 0 C- Labor o Labradío secano 297,27 188,57 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00035-0 EZQUERRA PINOS MARIA CARMEN LA ALMOLDA 506 35 0 C- Labor o Labradío secano 1845,39 891,88 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00036-0 SAMPER OLIVAN JOSEFA VICENTA LA ALMOLDA 506 36 0 C- Labor o Labradío secano 1195,28 566,93 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00037-0
EZQUERRA PINOS MARIA CARMEN 

,SAMPER OLIVAN VICTOR
LA ALMOLDA 506 37 0 C- Labor o Labradío secano 395,04 262,31 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00038-0 OLONA OLONA JUAN LA ALMOLDA 506 38 0 C- Labor o Labradío secano 1903,09 1257,63 0,00 17,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00039-0 SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 39 0 E- Pastos 60,88 33,39 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00040-a SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 40 a C- Labor o Labradío secano 6305,33 2272,82 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00040-g SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 40 g E- Pastos 96,26 4,30 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00040-l SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 40 l E- Pastos 83,57 35,70 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00042-0 SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 42 0 C- Labor o Labradío secano 3231,54 1248,95 0,00 19,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00043-a

TAULES BUJ JAVIER LUIS ,TAULES 
BUJ MARIA RESURRECCION 

,TAULES CALVO ALFREDO ,TAULES 
CALVO ANA ISABEL ,TAULES CALVO 

MARIA JESUS ,TAULES CALVO 
PILAR ANGELES MARIA CARMEN 

,TAULES CALVO SALVADOR

LA ALMOLDA 506 43 a C- Labor o Labradío secano 5640,88 2464,65 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 15

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-506-00043-b

TAULES BUJ JAVIER LUIS ,TAULES 
BUJ MARIA RESURRECCION 

,TAULES CALVO ALFREDO ,TAULES 
CALVO ANA ISABEL ,TAULES CALVO 

MARIA JESUS ,TAULES CALVO 
PILAR ANGELES MARIA CARMEN 

,TAULES CALVO SALVADOR

LA ALMOLDA 506 43 b E- Pastos 0,24 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00044-a
CALVETE PENEN AGUSTIN 

HEREDEROS DE,SAMPER LABARTA 
DELFINA

LA ALMOLDA 506 44 a C- Labor o Labradío secano 73,62 58,56 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00046-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 46 a C- Labor o Labradío secano 1555,80 799,88 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00046-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 46 c E- Pastos 338,99 211,46 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00047-a RIVERA PEÑA JOSE MARIA LA ALMOLDA 506 47 a C- Labor o Labradío secano 5633,30 2734,07 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00047-b RIVERA PEÑA JOSE MARIA LA ALMOLDA 506 47 b E- Pastos 583,28 249,98 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00047-c RIVERA PEÑA JOSE MARIA LA ALMOLDA 506 47 c E- Pastos 485,18 153,50 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00048-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 48 a C- Labor o Labradío secano 746,37 366,00 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00048-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 48 b E- Pastos 55,89 1,25 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00048-d AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 48 d E- Pastos 630,16 247,06 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00049-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 49 0 C- Labor o Labradío secano 395,10 290,66 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00052-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 52 0 E- Pastos 414,86 220,52 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00053-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 53 a E- Pastos 187,53 79,37 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00054-0
CALVETE OLONA ANTONIO 

,CALVETE OLONA MARIA PILAR
LA ALMOLDA 506 54 0 C- Labor o Labradío secano 421,08 180,85 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00055-0 CALVETE OLONA ANTONIO LA ALMOLDA 506 55 0 C- Labor o Labradío secano 1576,87 815,81 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00056-a
CALVETE OLONA ANTONIO 

,CALVETE VAL AGUSTIN ,CALVETE 
VAL AGUSTIN

LA ALMOLDA 506 56 a C- Labor o Labradío secano 382,66 275,81 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00056-c
CALVETE OLONA ANTONIO 

,CALVETE VAL AGUSTIN ,CALVETE 
VAL AGUSTIN

LA ALMOLDA 506 56 c E- Pastos 150,18 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00057-0 OLONA POL ALICIA LA ALMOLDA 506 57 0 C- Labor o Labradío secano 360,54 148,03 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00059-a
PALACIO RODES BLAS ,PALACIO 

RODES JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,PALACIO RODES MIGUEL

LA ALMOLDA 506 59 a C- Labor o Labradío secano 45,62 21,43 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00060-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 60 0 E- Pastos 4,85 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00061-a

ALBALAD PALACIO MARIA 
CONCEPCION ,ALBALAD PALACIO 
MARIA JESUS FERMINA ,PALACIO 

CASTILLO MARIA JESUS

LA ALMOLDA 506 61 a C- Labor o Labradío secano 1488,61 637,98 0,00 6,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00061-c

ALBALAD PALACIO MARIA 
CONCEPCION ,ALBALAD PALACIO 
MARIA JESUS FERMINA ,PALACIO 

CASTILLO MARIA JESUS

LA ALMOLDA 506 61 c E- Pastos 36,78 15,92 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00063-a

ALBALAD PALACIO MARIA 
CONCEPCION ,ALBALAD PALACIO 
MARIA JESUS FERMINA ,GARCIA 

SERRANO CARLOS

LA ALMOLDA 506 63 a C- Labor o Labradío secano 1613,48 926,32 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00064-0 BELTRAN OLONA SANTIAGO LA ALMOLDA 506 64 0 C- Labor o Labradío secano 1494,18 590,84 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00065-0 ROZAS JARIA MARIA CARMEN LA ALMOLDA 506 65 0 C- Labor o Labradío secano 302,54 150,23 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00068-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 68 a C- Labor o Labradío secano 1524,09 683,65 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00068-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 68 b C- Labor o Labradío secano 146,97 62,99 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00069-a SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 69 a C- Labor o Labradío secano 401,28 187,24 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00069-b SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 69 b E- Pastos 184,01 78,75 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00069-c SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 69 c E- Pastos 631,58 270,66 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00069-d SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 69 d C- Labor o Labradío secano 2096,71 914,09 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00070-s SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 70 s E- Pastos 250,91 133,07 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00070-w SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 70 w C- Labor o Labradío secano 25,74 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00071-a
ALCRUDO GABARRE FRANCISCO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 71 a C- Labor o Labradío secano 3066,68 1343,11 0,00 11,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00074-a VAL CALVETE FEDERICO LA ALMOLDA 506 74 a C- Labor o Labradío secano 3191,41 1344,77 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00074-g VAL CALVETE FEDERICO LA ALMOLDA 506 74 g E- Pastos 212,94 93,70 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00075-a
ALOS EZQUERRA JOSEFINA 

HEREDEROS DE,ROZAS SAMPER 
ANTONIO

LA ALMOLDA 506 75 a C- Labor o Labradío secano 233,18 120,40 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00080-a
SAMPER VILLAGRASA MARIA 

NATIVIDAD PABLA
LA ALMOLDA 506 80 a C- Labor o Labradío secano 3874,25 1231,63 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00081-0 SAMPER VILLAGRASA JAVIER JUAN LA ALMOLDA 506 81 0 C- Labor o Labradío secano 1953,32 856,00 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00082-b
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 82 b C- Labor o Labradío secano 2904,19 1261,76 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00084-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 84 a C- Labor o Labradío secano 2,11 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00084-d AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 84 d C- Labor o Labradío secano 2572,86 788,37 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00084-e AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 84 e C- Labor o Labradío secano 1392,03 192,94 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00084-f AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 84 f E- Pastos 711,00 36,90 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00084-h AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 84 h E- Pastos 227,35 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00087-a
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 87 a C- Labor o Labradío secano 2696,75 785,64 0,00 14,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00087-c
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 87 c E- Pastos 372,92 97,64 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00089-a
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 89 a C- Labor o Labradío secano 5618,67 1275,79 0,00 13,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00089-b
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 89 b C- Labor o Labradío secano 4660,13 1131,28 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00089-d
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 89 d E- Pastos 21,95 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 16

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-506-00089-j
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 89 j E- Pastos 87,26 19,12 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-a
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 a C- Labor o Labradío secano 17837,04 7924,15 0,00 10,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-aa
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 aa C- Labor o Labradío secano 5234,29 2260,69 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-ag
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 ag E- Pastos 395,21 160,15 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-ai
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 ai E- Pastos 1875,82 352,07 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-ak
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 ak C- Labor o Labradío secano 5451,00 2522,17 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-ap
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 ap E- Pastos 17,63 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-aq
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 aq C- Labor o Labradío secano 1870,11 853,15 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-bd
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 bd I- Improductivo 438,90 163,27 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-be
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 be E- Pastos 334,21 132,71 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-bg
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 bg C- Labor o Labradío secano 931,23 400,99 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-bi
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 bi E- Pastos 370,48 157,86 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-bj
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 bj E- Pastos 305,84 130,59 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-bn
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 bn E- Pastos 871,10 420,40 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-bp
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 bp E- Pastos 211,10 94,38 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-c
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 c C- Labor o Labradío secano 5509,23 2727,59 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-f
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 f E- Pastos 181,12 75,70 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-h
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 h C- Labor o Labradío secano 314,76 136,79 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-k
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 k E- Pastos 250,26 107,13 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-r
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 r E- Pastos 273,68 77,82 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00090-s
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 90 s E- Pastos 790,56 351,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00091-a SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 91 a C- Labor o Labradío secano 285,17 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00091-c SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 91 c C- Labor o Labradío secano 994,84 483,10 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00091-e SAMPER CASAMAYOR ARTURO LA ALMOLDA 506 91 e E- Pastos 511,49 120,37 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00092-0 LANSAC VAL AMERICA LA ALMOLDA 506 92 0 C- Labor o Labradío secano 557,64 242,49 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00093-0 COMAS BELTRAN JESUS LA ALMOLDA 506 93 0 C- Labor o Labradío secano 1831,51 785,53 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00094-0

MORALES LAMENCA JOSE 
HEREDEROS DE,MORALES 

ZABALLOS FRANCISCO JAVIER 
,MORALES ZABALLOS JOSE MARIA

LA ALMOLDA 506 94 0 C- Labor o Labradío secano 781,08 379,55 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00095-0
MORALES ZABALLOS FRANCISCO 

JAVIER ,MORALES ZABALLOS 
JOSE MARIA

LA ALMOLDA 506 95 0 C- Labor o Labradío secano 684,30 360,55 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00096-0
SAMPER ARGUIS JOSE MARIA 

,SAMPER ARGUIS MARIA PILAR
LA ALMOLDA 506 96 0 C- Labor o Labradío secano 2155,77 1058,95 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00097-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 97 b C- Labor o Labradío secano 733,49 340,77 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00097-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 97 c E- Pastos 381,53 212,03 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00098-a VILLAGRASA CASTILLO PABLO LA ALMOLDA 506 98 a C- Labor o Labradío secano 337,33 146,67 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00098-b VILLAGRASA CASTILLO PABLO LA ALMOLDA 506 98 b E- Pastos 4,92 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00099-a
VILLAGRASA CALVETE EUSEBIO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 99 a C- Labor o Labradío secano 5016,07 2169,98 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00100-a
VILLAGRASA CALVETE VICENTE 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 100 a C- Labor o Labradío secano 1467,57 640,34 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00100-d
VILLAGRASA CALVETE VICENTE 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 100 d E- Pastos 21,84 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00100-f
VILLAGRASA CALVETE VICENTE 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 506 100 f E- Pastos 30,12 13,89 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00101-a OLONA SESE PEDRO LA ALMOLDA 506 101 a C- Labor o Labradío secano 458,27 340,71 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00101-b OLONA SESE PEDRO LA ALMOLDA 506 101 b E- Pastos 18,01 7,72 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00102-a
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 102 a C- Labor o Labradío secano 640,01 463,96 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00102-c
PUEYO GROS MARIA LUCIA 

,ROZAS CALVETE JESUS
LA ALMOLDA 506 102 c E- Pastos 4,82 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00104-0

ALBALAD BELTRAN MARIA 
HEREDEROS DE,CASTILLO 
ALBALAD EMILIO ,CASTILLO 

ALBALAD JESUS MARIA

LA ALMOLDA 506 104 0 C- Labor o Labradío secano 1076,23 755,50 0,00 6,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00105-a OLONA OLONA JUAN LA ALMOLDA 506 105 a C- Labor o Labradío secano 6980,00 2457,62 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00105-c OLONA OLONA JUAN LA ALMOLDA 506 105 c E- Pastos 45,32 19,57 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00106-0
SAMPER ROZAS PABLO ANTONIO 

FRANCISCO
LA ALMOLDA 506 106 0 C- Labor - Tierra arable 1694,26 743,21 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-00107-0 SAMPER ROZAS PASCUAL LA ALMOLDA 506 107 0 C- Labor - Tierra arable 2122,85 910,07 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-09001-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 9001 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
5046,63 615,98 0,00 14,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-09002-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 9002 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
1498,54 199,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-09003-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 9003 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
343,06 101,91 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-09005-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 9005 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
4077,05 1131,89 0,00 12,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-09006-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
69,69 0,85 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-506-09008-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 506 9008 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
5354,49 959,99 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00012-a
ZABALLOS PINOS SEVERINA 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 507 12 a C- Labor o Labradío secano 1553,46 333,11 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00013-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 507 13 0 E- Pastos 151,07 31,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 17

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-507-00014-0
CATALAN ROZAS FELIX 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 507 14 0 C- Labor o Labradío secano 4023,61 862,76 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00031-a
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 507 31 a C- Labor o Labradío secano 7658,05 1640,96 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00070-0 ROZAS SAMPER JESUS LA ALMOLDA 507 70 0 C- Labor o Labradío secano 2083,65 446,49 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00073-a SAMPER LABARTA JOSEFA LA ALMOLDA 507 73 a C- Labor o Labradío secano 4848,67 1038,91 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00075-a VILLAGRASA CASTILLO PABLO LA ALMOLDA 507 75 a C- Labor o Labradío secano 2110,32 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00076-b CASTILLO JARIA CARMEN LA ALMOLDA 507 76 b C- Labor o Labradío secano 1262,95 40,61 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00077-a
VILLAGRASA CALVETE VICENTE 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 507 77 a C- Labor o Labradío secano 7154,29 1533,69 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00078-a
CASASNOVAS EZQUERRA LUIS 

,CASASNOVAS OLIVA MARIA JESUS
LA ALMOLDA 507 78 a C- Labor o Labradío secano 12886,26 2870,23 0,00 16,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00079-b
PERALTA MORALES JESUS 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 507 79 b C- Labor o Labradío secano 4383,52 1534,86 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00081-0
CALVETE CASTILLO ESTHER 

HEREDEROS DE,ROZAS JARIA 
ANGEL

LA ALMOLDA 507 81 0 C- Labor o Labradío secano 135,36 58,44 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00082-a
CALVETE CASTILLO ESTHER 

HEREDEROS DE,ROZAS JARIA 
ANGEL

LA ALMOLDA 507 82 a E- Pastos 231,87 99,39 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00082-d
CALVETE CASTILLO ESTHER 

HEREDEROS DE,ROZAS JARIA 
ANGEL

LA ALMOLDA 507 82 d C- Labor o Labradío secano 818,48 350,80 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00085-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 507 85 a C- Labor o Labradío secano 5,62 2,82 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00086-0

SOLAN RODES ANGEL JOSE 
,SOLAN RODES JUAN CARLOS 

,SOLAN RODES MARIA ASUNCION 
HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 507 86 0 C- Labor o Labradío secano 18,36 10,14 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00090-a SAMPER SOLAN ALEJANDRO LA ALMOLDA 507 90 a C- Labor o Labradío secano 15,76 6,75 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00092-a LA ALMOLDA GANADERA SL LA ALMOLDA 507 92 a C- Labor o Labradío secano 339,23 132,13 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00093-0

CASASNOVAS ARTAL VALERO 
MIGUEL HEREDEROS DE,OLIVA 

LABARTA MARIA JESUS 
HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 507 93 0 C- Labor o Labradío secano 3171,64 1497,91 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00094-a
BOSQUE CASASNOVAS 

PEDRO LUIS
LA ALMOLDA 507 94 a C- Labor o Labradío secano 29,97 13,62 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-00096-a
BOSQUE CASASNOVAS 

PEDRO LUIS
LA ALMOLDA 507 96 a C- Labor o Labradío secano 7944,24 1697,02 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-09002-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 507 9002 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
284,15 60,88 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-09006-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 507 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
175,61 37,63 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-507-09012-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 507 9012 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
6,25 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-ab AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 ab E- Pastos 279,71 50,60 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-am AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 am E- Pastos 159,02 27,52 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-as AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 as E- Pastos 364,62 64,45 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-at AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 at E- Pastos 5,16 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-av AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 av E- Pastos 186,29 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-bb AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 bb E- Pastos 217,65 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-bc AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 bc E- Pastos 398,78 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 c C- Labor o Labradío secano 10122,77 1553,46 0,00 2,00
INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 

LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-j AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 j C- Labor o Labradío secano 2609,57 266,27 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-k AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 k C- Labor o Labradío secano 2,94 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-l AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 l C- Labor o Labradío secano 395,41 0,00 0,06 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-m AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 m C- Labor o Labradío secano 5398,98 748,76 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-t AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 t I- Improductivo 576,05 93,33 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-508-00077-u AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 u E- Pastos 234,29 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00077-v AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 77 v E- Pastos 116,89 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-00084-a
MINISTERIO DE AGRICULTURA 

PESCA Y ALIMENTACION
LA ALMOLDA 508 84 a E- Pastos 0,00 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-508-09014-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 508 9014 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
4954,88 0,00 3731,45 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00001-0
BOSQUE CASASNOVAS 

PEDRO LUIS
LA ALMOLDA 509 1 0 C- Labor o Labradío secano 7735,97 1735,50 0,00 8,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00004-0
BOSQUE CASASNOVAS 

MARIA PILAR ,CASASNOVAS 
EZQUERRA LUIS

LA ALMOLDA 509 4 0 C- Labor o Labradío secano 2093,20 448,52 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00005-0
SALABER LANSAC FRANCISCO 

JAVIER
LA ALMOLDA 509 5 0 C- Labor o Labradío secano 3771,33 808,11 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00006-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 6 a C- Labor o Labradío secano 8102,80 1857,58 0,00 12,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00006-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 6 c E- Pastos 0,13 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00006-e AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 6 e E- Pastos 80,39 3,44 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00006-f AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 6 f E- Pastos 2960,39 635,55 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00006-g AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 6 g E- Pastos 1148,82 271,57 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00006-h AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 6 h E- Pastos 4,25 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00007-c
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 7 c C- Labor o Labradío secano 10820,42 2346,74 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00007-d
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 7 d E- Pastos 78,77 0,83 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00007-e
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 7 e E- Pastos 85,60 7,38 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00007-k
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 7 k C- Labor o Labradío secano 156,05 33,54 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00007-l
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 7 l E- Pastos 884,45 189,52 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00009-0
CASASNOVAS EZQUERRA LUIS 

,CASASNOVAS OLIVA MARIA JESUS
LA ALMOLDA 509 9 0 C- Labor o Labradío secano 178,62 37,10 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 18

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-509-00010-a
CASASNOVAS EZQUERRA LUIS 

,CASASNOVAS OLIVA MARIA JESUS
LA ALMOLDA 509 10 a C- Labor o Labradío secano 0,00 0,00 0,00 51336,21 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00031-a RIVERA OLONA ANGEL LA ALMOLDA 509 31 a C- Labor o Labradío secano 2571,33 746,51 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00031-e RIVERA OLONA ANGEL LA ALMOLDA 509 31 e E- Pastos 325,88 92,31 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00032-a

PELAY CASADAMON ISABEL ,PELAY 
CASADAMON JUAN JOSE ,PELAY 

CASADAMON MARIA MONTSERRAT 
,PELAY CASADAMON VIRGINIA

LA ALMOLDA 509 32 a C- Labor o Labradío secano 1705,59 780,16 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00033-a

PELAY CASADAMON ISABEL ,PELAY 
CASADAMON JUAN JOSE ,PELAY 

CASADAMON MARIA MONTSERRAT 
,PELAY CASADAMON VIRGINIA

LA ALMOLDA 509 33 a C- Labor o Labradío secano 2759,92 1506,94 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00034-a

CALVETE PALACIO GLORIA 
HEREDEROS DE,OLONA CALVETE 
ANGEL ,OLONA CALVETE MARIA 

GLORIA ,OLONA CALVETE PEDRO 
,OLONA CALVETE SANTIAGO 
SALVADOR ,OLONA OLONA 

ADRIAN JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,OLONA OLONA M PILAR 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 509 34 a E- Pastos 73,16 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00034-b

CALVETE PALACIO GLORIA 
HEREDEROS DE,OLONA CALVETE 
ANGEL ,OLONA CALVETE MARIA 

GLORIA ,OLONA CALVETE PEDRO 
,OLONA CALVETE SANTIAGO 
SALVADOR ,OLONA OLONA 

ADRIAN JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,OLONA OLONA M PILAR 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 509 34 b I- Improductivo 3,77 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00036-aa
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 aa C- Labor o Labradío secano 883,68 143,70 131,43 14592,56

INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 
LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00036-ab
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 ab C- Labor o Labradío secano 246,01 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00036-ac
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 ac C- Labor o Labradío secano 1263,51 116,76 0,00 0,00

INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 
LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00036-c
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 c C- Labor o Labradío secano 2194,64 389,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00036-i
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 i E- Pastos 2151,92 147,62 0,00 7719,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00036-u
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 u C- Labor o Labradío secano 86,32 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00036-w
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 w I- Improductivo 126,21 11,17 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00036-z
CDAD PROP ACAMPO MURO 

La AlmoldA
LA ALMOLDA 509 36 z C- Labor o Labradío secano 0,00 0,00 36365,98 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00041-a

CASAFRANCA SADA MARIA PILAR 
,ESCUER LABORDA CARMEN 

HEREDEROS DE,SAMPER 
CASAFRANCA MARIA JESUS 

,SAMPER CASAFRANCA MARIA 
PILAR ,SAMPER CASAFRANCA 
MARIA SANTISIMA TRINIDAD 

,SAMPER CASAFRANCA OLGA 
,SAMPER ESCUER ANA CRISTINA 

,SAMPER ESCUER MARIA CARMEN 
,SAMPER ESCUER MARIA PILAR 

BERNARDA

LA ALMOLDA 509 41 a C- Labor o Labradío secano 7241,70 1129,55 0,00 2,00
INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 

LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00041-b

CASAFRANCA SADA MARIA PILAR 
,ESCUER LABORDA CARMEN 

HEREDEROS DE,SAMPER 
CASAFRANCA MARIA JESUS 

,SAMPER CASAFRANCA MARIA 
PILAR ,SAMPER CASAFRANCA 
MARIA SANTISIMA TRINIDAD 

,SAMPER CASAFRANCA OLGA 
,SAMPER ESCUER ANA CRISTINA 

,SAMPER ESCUER MARIA CARMEN 
,SAMPER ESCUER MARIA PILAR 

BERNARDA

LA ALMOLDA 509 41 b C- Labor o Labradío secano 240,41 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00041-c

CASAFRANCA SADA MARIA PILAR 
,ESCUER LABORDA CARMEN 

HEREDEROS DE,SAMPER 
CASAFRANCA MARIA JESUS 

,SAMPER CASAFRANCA MARIA 
PILAR ,SAMPER CASAFRANCA 
MARIA SANTISIMA TRINIDAD 

,SAMPER CASAFRANCA OLGA 
,SAMPER ESCUER ANA CRISTINA 

,SAMPER ESCUER MARIA CARMEN 
,SAMPER ESCUER MARIA PILAR 

BERNARDA

LA ALMOLDA 509 41 c C- Labor o Labradío secano 3578,38 565,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00041-f

CASAFRANCA SADA MARIA PILAR 
,ESCUER LABORDA CARMEN 

HEREDEROS DE,SAMPER 
CASAFRANCA MARIA JESUS 

,SAMPER CASAFRANCA MARIA 
PILAR ,SAMPER CASAFRANCA 
MARIA SANTISIMA TRINIDAD 

,SAMPER CASAFRANCA OLGA 
,SAMPER ESCUER ANA CRISTINA 

,SAMPER ESCUER MARIA CARMEN 
,SAMPER ESCUER MARIA PILAR 

BERNARDA

LA ALMOLDA 509 41 f E- Pastos 1776,13 301,43 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00041-g

CASAFRANCA SADA MARIA PILAR 
,ESCUER LABORDA CARMEN 

HEREDEROS DE,SAMPER 
CASAFRANCA MARIA JESUS 

,SAMPER CASAFRANCA MARIA 
PILAR ,SAMPER CASAFRANCA 
MARIA SANTISIMA TRINIDAD 

,SAMPER CASAFRANCA OLGA 
,SAMPER ESCUER ANA CRISTINA 

,SAMPER ESCUER MARIA CARMEN 
,SAMPER ESCUER MARIA PILAR 

BERNARDA

LA ALMOLDA 509 41 g E- Pastos 72,00 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00041-h

CASAFRANCA SADA MARIA PILAR 
,ESCUER LABORDA CARMEN 

HEREDEROS DE,SAMPER 
CASAFRANCA MARIA JESUS 

,SAMPER CASAFRANCA MARIA 
PILAR ,SAMPER CASAFRANCA 
MARIA SANTISIMA TRINIDAD 

,SAMPER CASAFRANCA OLGA 
,SAMPER ESCUER ANA CRISTINA 

,SAMPER ESCUER MARIA CARMEN 
,SAMPER ESCUER MARIA PILAR 

BERNARDA

LA ALMOLDA 509 41 h E- Pastos 59,42 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00043-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 43 a E- Pastos 369,78 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00043-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 43 b E- Pastos 27,85 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00043-i AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 43 i E- Pastos 111,33 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00043-l AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 43 l C- Labor o Labradío secano 10577,58 1609,40 0,00 0,00
INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 

LINEA MEDIA TENSIÓN



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 19

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-509-00043-m AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 43 m C- Labor o Labradío secano 186,35 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00044-0 BOSQUE FERRER PEDRO ANTONIO LA ALMOLDA 509 44 0 C- Labor o Labradío secano 386,79 230,58 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00045-0

AZNAR VILLAGRASA JOAQUIN 
HEREDEROS DE,OLONA SAMPER 

ASUNCION HEREDEROS 
DE,OLONA SAMPER FRANCISCA 

HEREDEROS DE,OLONA SAMPER 
JOSEFA HEREDEROS DE,OLONA 

SAMPER PILAR ,VILLAGRASA 
OLONA EMILIO

LA ALMOLDA 509 45 0 C- Labor o Labradío secano 3487,99 1501,09 0,00 6,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00047-h AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 47 h E- Pastos 0,39 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00047-n AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 47 n C- Labor o Labradío secano 1817,85 508,31 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00047-p AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 47 p C- Labor o Labradío secano 534,19 297,35 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00048-0
BONED BELTRAN JULIO 

,HERNANDEZ FATAS RAQUEL
LA ALMOLDA 509 48 0 C- Labor o Labradío secano 3572,85 1028,31 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00087-c SERGIO SOL SL LA ALMOLDA 509 87 c E- Pastos 165,08 31,15 0,00 0,00
INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 

LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00087-d SERGIO SOL SL LA ALMOLDA 509 87 d C- Labor o Labradío secano 476,12 82,46 0,00 0,00
INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 

LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-00088-a SAMPER ESCUER ANA CRISTINA LA ALMOLDA 509 88 a C- Labor o Labradío secano 8968,19 1372,75 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00088-m SAMPER ESCUER ANA CRISTINA LA ALMOLDA 509 88 m E- Pastos 200,15 7,22 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-00089-a SAMPER ESCUER MARIA CARMEN LA ALMOLDA 509 89 a C- Labor o Labradío secano 9831,10 1479,32 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09001-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9001 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
419,96 42,00 81,86 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09002-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9002 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
1395,76 433,08 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09004-0
MINISTERIO DE TRANSPORTES, 
MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

LA ALMOLDA 509 9004 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
1295,83 353,58 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09006-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
12658,62 1644,57 2515,42 0,00

INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 
LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-09007-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9007 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
9423,50 0,00 7041,21 0,00

INFRAESTRUCTURA RIEGO Y 
LINEA MEDIA TENSIÓN

22-509-09011-0
ADMINISTRADOR DE 
INFRAESTRUCTURAS 

FERROVIARIAS
LA ALMOLDA 509 9011 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

919,41 202,05 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09012-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9012 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
2175,27 36,02 1428,71 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09013-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9013 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
3330,28 386,53 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-509-09015-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 509 9015 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
196,50 42,11 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00001-a
PALACIO SOLAN ENCARNACION 

,PALACIO SOLAN LORENZA 
ENCARNACION

LA ALMOLDA 510 1 a E- Pastos 21,30 2,16 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00001-d
PALACIO SOLAN ENCARNACION 

,PALACIO SOLAN LORENZA 
ENCARNACION

LA ALMOLDA 510 1 d C- Labor o Labradío secano 624,25 282,83 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00002-a

PALACIO SOLAN ENCARNACION 
,PALACIO SOLAN LORENZA 
ENCARNACION ,PALACIO 
VILLAGRASA BONIFACIO 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 2 a E- Pastos 103,35 7,73 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00002-b

PALACIO SOLAN ENCARNACION 
,PALACIO SOLAN LORENZA 
ENCARNACION ,PALACIO 
VILLAGRASA BONIFACIO 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 2 b C- Labor o Labradío secano 325,70 139,59 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00003-a
SAMPER CALVETE MARIA 

JOSEFA JOVITA
LA ALMOLDA 510 3 a E- Pastos 57,07 3,50 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00003-b
SAMPER CALVETE MARIA 

JOSEFA JOVITA
LA ALMOLDA 510 3 b C- Labor o Labradío secano 382,80 171,40 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00004-a MORALES LUNA ALFONSO FELIPE LA ALMOLDA 510 4 a C- Labor o Labradío secano 6688,32 2741,19 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00004-b MORALES LUNA ALFONSO FELIPE LA ALMOLDA 510 4 b E- Pastos 90,04 46,86 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00005-0 VAL VILLAGRASA MARIANO LA ALMOLDA 510 5 0 C- Labor o Labradío secano 2976,63 980,17 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00006-a
CALVETE OLONA MARIA PILAR ,VAL 

VILLAGRASA MARIANO
LA ALMOLDA 510 6 a C- Labor o Labradío secano 5170,64 2480,56 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00007-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 7 a C- Labor o Labradío secano 2006,53 948,57 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00007-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 7 c C- Labor o Labradío secano 627,96 283,84 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00009-0 TERREU CASTILLO FRANCISCO LA ALMOLDA 510 9 0 C- Labor o Labradío secano 1407,96 649,59 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00012-0 VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 12 0 C- Labor o Labradío secano 5081,29 1487,31 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-a VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 a C- Labor o Labradío secano 4096,82 1100,59 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-aa VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 aa E- Pastos 151,86 0,13 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-ad VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 ad E- Pastos 52,01 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-e VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 e C- Labor o Labradío secano 486,44 131,94 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-f VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 f C- Labor o Labradío secano 408,20 98,88 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-p VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 p E- Pastos 1155,41 236,54 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00013-z VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 13 z E- Pastos 30,46 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00014-0 VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 14 0 C- Labor o Labradío secano 11154,33 4745,08 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00019-0
OLONA SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE,SAMPER PELAY 
JESUS HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 19 0 C- Labor o Labradío secano 510,99 219,04 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00020-a
SAMPER PELAY JESUS 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 510 20 a C- Labor o Labradío secano 2522,09 1081,80 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00021-b
OLONA SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE,SAMPER PELAY 
JESUS HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 21 b C- Labor o Labradío secano 475,79 280,01 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00021-g
OLONA SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE,SAMPER PELAY 
JESUS HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 21 g E- Pastos 139,47 119,06 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00021-h
OLONA SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE,SAMPER PELAY 
JESUS HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 21 h E- Pastos 141,86 71,95 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00021-i
OLONA SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE,SAMPER PELAY 
JESUS HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 21 i E- Pastos 117,84 48,62 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00026-a VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 26 a C- Labor o Labradío secano 3087,58 1117,59 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 20

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-510-00026-b VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 26 b E- Pastos 1577,63 492,49 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00026-c VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 26 c C- Labor o Labradío secano 379,84 172,36 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00026-d VAL CALVETE MARIANO LA ALMOLDA 510 26 d E- Pastos 262,53 128,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00028-a
MARCO FERNANDEZ MANUELA 

,SAMPER OLONA ANGEL
LA ALMOLDA 510 28 a E- Pastos 415,77 138,78 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00028-b
MARCO FERNANDEZ MANUELA 

,SAMPER OLONA ANGEL
LA ALMOLDA 510 28 b C- Labor o Labradío secano 9339,86 2258,40 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00029-0
OLONA SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE,SAMPER PELAY 
JESUS HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 29 0 C- Labor o Labradío secano 1119,52 479,81 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00030-ab AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 30 ab E- Pastos 4,31 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00030-f AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 30 f C- Labor o Labradío secano 7678,81 1655,41 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00030-h AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 30 h E- Pastos 1333,73 573,41 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00030-k AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 30 k C- Labor o Labradío secano 2263,11 484,91 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00030-t AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 30 t C- Labor o Labradío secano 3975,53 852,54 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00030-v AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 30 v E- Pastos 385,05 57,76 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00031-a
BOSQUE CASASNOVAS 

PEDRO LUIS
LA ALMOLDA 510 31 a C- Labor o Labradío secano 103,11 48,92 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00033-a RED GANADERA CASPE, S.L. LA ALMOLDA 510 33 a C- Labor o Labradío secano 10783,82 3841,26 0,00 26,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00033-b RED GANADERA CASPE, S.L. LA ALMOLDA 510 33 b E- Pastos 0,27 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00033-c RED GANADERA CASPE, S.L. LA ALMOLDA 510 33 c E- Pastos 185,94 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00035-a
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 510 35 a C- Labor o Labradío secano 2260,74 1143,32 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00035-b
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 510 35 b E- Pastos 40,54 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00036-a
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 510 36 a C- Labor o Labradío secano 1537,22 658,83 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00037-0
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 510 37 0 C- Labor o Labradío secano 229,78 98,47 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00038-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 38 a C- Labor o Labradío secano 1131,88 530,05 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00038-f AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 38 f E- Pastos 331,60 180,42 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00039-a
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 39 a C- Labor o Labradío secano 580,67 262,55 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00039-e
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 39 e E- Pastos 108,06 63,22 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00039-f
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 39 f E- Pastos 944,06 383,06 0,00 10,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00040-a VAL CALVETE FEDERICO LA ALMOLDA 510 40 a C- Labor o Labradío secano 3352,37 1630,73 0,00 6,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00042-a OLONA CALVETE ANGEL LA ALMOLDA 510 42 a E- Pastos 467,62 43,48 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00042-b OLONA CALVETE ANGEL LA ALMOLDA 510 42 b E- Pastos 387,48 69,00 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00042-e OLONA CALVETE ANGEL LA ALMOLDA 510 42 e C- Labor o Labradío secano 2229,83 547,16 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00043-0
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 43 0 C- Labor o Labradío secano 301,71 165,83 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00046-a
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 46 a C- Labor o Labradío secano 9158,61 4372,12 0,00 25,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00047-e
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 47 e E- Pastos 192,50 54,14 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00050-a BOVCAT SCCL LA ALMOLDA 510 50 a C- Labor o Labradío secano 3037,50 1383,34 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00050-c BOVCAT SCCL LA ALMOLDA 510 50 c E- Pastos 138,76 79,66 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00051-e BOVCAT SCCL LA ALMOLDA 510 51 e C- Labor o Labradío secano 2424,31 1276,50 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00052-a

CALVETE PALACIO GLORIA 
HEREDEROS DE,OLONA CALVETE 
ANGEL ,OLONA CALVETE MARIA 

GLORIA ,OLONA CALVETE PEDRO 
,OLONA CALVETE SANTIAGO 
SALVADOR ,OLONA OLONA 

ADRIAN JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,OLONA OLONA M PILAR 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 52 a C- Labor o Labradío secano 4674,69 1877,83 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00053-a BOVCAT SCCL LA ALMOLDA 510 53 a C- Labor o Labradío secano 9788,59 4507,00 0,00 25,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00055-0

CALVETE PALACIO GLORIA 
HEREDEROS DE,OLONA CALVETE 
ANGEL ,OLONA CALVETE MARIA 

GLORIA ,OLONA CALVETE PEDRO 
,OLONA CALVETE SANTIAGO 
SALVADOR ,OLONA OLONA 

ADRIAN JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,OLONA OLONA M PILAR 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 55 0 E- Pastos 139,69 55,10 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00058-a

CALVETE PALACIO GLORIA 
HEREDEROS DE,OLONA CALVETE 
ANGEL ,OLONA CALVETE MARIA 

GLORIA ,OLONA CALVETE PEDRO 
,OLONA CALVETE SANTIAGO 
SALVADOR ,OLONA OLONA 

ADRIAN JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,OLONA OLONA M PILAR 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 58 a C- Labor o Labradío secano 12129,22 5237,75 0,00 15,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00064-0

OLONA CALVETE ANGEL ,OLONA 
CALVETE MARIA GLORIA ,OLONA 

CALVETE PEDRO ,OLONA CALVETE 
SANTIAGO SALVADOR

LA ALMOLDA 510 64 0 C- Labor o Labradío secano 909,33 421,63 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00065-0

CALVETE PALACIO GLORIA 
HEREDEROS DE,OLONA CALVETE 
ANGEL ,OLONA CALVETE MARIA 

GLORIA ,OLONA CALVETE PEDRO 
,OLONA CALVETE SANTIAGO 
SALVADOR ,OLONA OLONA 

ADRIAN JOSE MARIA HEREDEROS 
DE,OLONA OLONA M PILAR 

HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 510 65 0 E- Pastos 554,68 299,20 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 a C- Labor o Labradío secano 3988,00 1710,80 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 b C- Labor o Labradío secano 173,68 3,24 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 21

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-510-00067-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 c E- Pastos 983,08 482,15 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-g AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 g E- Pastos 14,37 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-i AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 i E- Pastos 63,60 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-j AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 j E- Pastos 41,68 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-k AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 k E- Pastos 13,99 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00067-l AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 67 l E- Pastos 364,74 191,43 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00068-0 CASTILLO CARRERAS CRISTINA LA ALMOLDA 510 68 0 C- Labor o Labradío secano 9,82 4,28 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00069-0 EN INVESTIGACION LA ALMOLDA 510 69 0 C- Labor o Labradío secano 1611,78 689,28 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00070-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 70 a C- Labor o Labradío secano 242,77 10,59 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00070-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 70 c E- Pastos 10,54 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00071-0 SAMPER OLIVAN MARIA ANGELES LA ALMOLDA 510 71 0 C- Labor o Labradío secano 1547,82 780,15 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00073-b BOVCAT SCCL LA ALMOLDA 510 73 b C- Labor o Labradío secano 1368,29 658,73 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00078-a

CALVETE COSTA FAUSTINO 
HEREDEROS DE,CALVETE COSTA 

JOSEFINA ,CALVETE COSTA 
MARGARITA

LA ALMOLDA 510 78 a C- Labor o Labradío secano 1416,96 607,70 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00078-d

CALVETE COSTA FAUSTINO 
HEREDEROS DE,CALVETE COSTA 

JOSEFINA ,CALVETE COSTA 
MARGARITA

LA ALMOLDA 510 78 d C- Labor o Labradío secano 2265,77 972,91 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00079-d AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 79 d E- Pastos 66,96 31,90 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00080-a
CALVETE CASTILLO ESTHER 

HEREDEROS DE,ROZAS JARIA 
ANGEL

LA ALMOLDA 510 80 a C- Labor o Labradío secano 3230,97 1384,60 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00081-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 81 0 E- Pastos 470,33 199,81 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00083-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 83 0 C- Labor o Labradío secano 2,38 9,27 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00084-0
CALVETE CASTILLO ESTHER 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 510 84 0 C- Labor o Labradío secano 2209,56 1339,82 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00085-0 ROZAS SAMPER ANTONIO LA ALMOLDA 510 85 0 C- Labor o Labradío secano 1631,92 408,33 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00086-0
ALOS EZQUERRA JOSEFINA 

HEREDEROS DE,ROZAS SAMPER 
ANTONIO

LA ALMOLDA 510 86 0 C- Labor o Labradío secano 5678,59 2642,55 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00087-0 BELTRAN JARIA MERCEDES LA ALMOLDA 510 87 0 C- Labor o Labradío secano 960,02 492,45 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00088-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 88 a C- Labor o Labradío secano 1420,63 610,08 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00090-a
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 90 a C- Labor o Labradío secano 8,64 3,70 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00090-c
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 90 c E- Pastos 81,57 34,96 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00096-a
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 96 a C- Labor o Labradío secano 410,52 177,09 0,00 10,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00096-f
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 96 f C- Labor o Labradío secano 52,62 22,55 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00099-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 99 a C- Labor o Labradío secano 2967,64 1272,70 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00099-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 99 c C- Labor o Labradío secano 1,22 0,52 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00103-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 103 0 E- Pastos 54,39 25,42 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00104-a
LAMENCA ALOS CONCEPCION 

JOSEFINA ,LAMENCA ALOS MARIA 
DEL PILAR

LA ALMOLDA 510 104 a C- Labor o Labradío secano 1754,63 759,89 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00110-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 110 a C- Labor o Labradío secano 532,88 169,55 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00119-0

LANSAC SAMPER ALEJANDRO 
HEREDEROS DE,LANSAC SAMPER 
MANUEL HEREDEROS DE,LANSAC 

SAMPER PILAR

LA ALMOLDA 510 119 0 C- Labor o Labradío secano 5,01 2,15 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00120-0 RED GANADERA CASPE, S.L. LA ALMOLDA 510 120 0 C- Labor o Labradío secano 6986,58 3016,64 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00121-a
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 121 a C- Labor o Labradío secano 6379,38 2855,13 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00121-d
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 121 d E- Pastos 486,25 321,32 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00122-0
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 122 0 E- Pastos 297,05 131,40 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00123-a ROZAS SAMPER MARIA PILAR LA ALMOLDA 510 123 a C- Labor o Labradío secano 7,85 2,97 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00126-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 126 a C- Labor o Labradío secano 9953,30 4396,61 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00128-0
OLONA ESCUER CONCEPCION 
,OLONA ESCUER JESUS MARIA 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 510 128 0 C- Labor o Labradío secano 3094,60 1326,77 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00132-a
OLONA BLASCO MARIA TERESA 

,OLONA CALVETE ANGEL
LA ALMOLDA 510 132 a C- Labor o Labradío secano 1817,02 777,98 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-00141-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 141 b C- Labor o Labradío secano 12,98 1,01 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09001-0
ADMINISTRADOR DE 
INFRAESTRUCTURAS 

FERROVIARIAS
LA ALMOLDA 510 9001 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

750,44 324,23 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09002-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9002 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
2913,12 186,52 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09003-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9003 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
2100,83 387,14 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09004-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9004 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
31,72 12,01 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09007-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9007 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
29471,11 4566,81 0,00 46,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09008-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9008 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
2207,98 306,08 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09009-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9009 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
1181,38 65,47 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09010-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9010 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
108,29 43,09 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09013-0
MINISTERIO DE TRANSPORTES, 
MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

LA ALMOLDA 510 9013 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
191,48 82,07 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-510-09016-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 510 9016 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
76,96 33,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00005-0
ALCRUDO GABARRE FRANCISCO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 511 5 0 E- Pastos 623,98 268,01 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00006-a
ALCRUDO GABARRE FRANCISCO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 511 6 a C- Labor o Labradío secano 1170,46 489,19 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00012-a
CALVETE OLONA ANTONIO 

,CALVETE VAL AGUSTIN
LA ALMOLDA 511 12 a C- Labor o Labradío secano 3507,81 1493,50 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



BO
PZ

Núm. 239	 18 octubre 2023

 22

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-511-00012-d
CALVETE OLONA ANTONIO 

,CALVETE VAL AGUSTIN
LA ALMOLDA 511 12 d E- Pastos 940,42 409,74 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00015-0
CALVETE OLONA ANTONIO 

,CALVETE VAL AGUSTIN
LA ALMOLDA 511 15 0 E- Pastos 500,51 219,12 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00016-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 16 b E- Pastos 377,98 154,71 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00016-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 16 c C- Labor o Labradío secano 563,05 248,04 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00017-0 OLONA PALACIO JOAQUIN LA ALMOLDA 511 17 0 C- Labor o Labradío secano 457,44 196,06 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00018-a OLONA PALACIO JOAQUIN LA ALMOLDA 511 18 a E- Pastos 198,56 94,81 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00018-d OLONA PALACIO JOAQUIN LA ALMOLDA 511 18 d C- Labor o Labradío secano 4090,40 1756,80 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00019-a
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

CARMEN CRUZ
LA ALMOLDA 511 19 a C- Labor o Labradío secano 388,09 235,09 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00019-d
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

CARMEN CRUZ
LA ALMOLDA 511 19 d E- Pastos 77,59 36,07 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00020-a
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

CARMEN CRUZ ,PALACIO SAMPER 
MARIA DEL PILAR RAMONA

LA ALMOLDA 511 20 a C- Labor o Labradío secano 3784,08 1616,59 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00020-b
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

CARMEN CRUZ ,PALACIO SAMPER 
MARIA DEL PILAR RAMONA

LA ALMOLDA 511 20 b C- Labor o Labradío secano 261,27 171,21 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00021-a
ALCRUDO GABARRE FRANCISCO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 511 21 a C- Labor o Labradío secano 6315,68 3265,43 0,00 13,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00030-0
ALCRUDO GABARRE EMILIO 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 511 30 0 C- Labor o Labradío secano 407,49 183,31 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00031-0 IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 31 0 E- Pastos 485,10 201,28 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00032-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 32 a C- Labor o Labradío secano 186,74 78,28 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00033-0
SAMPER RODES JOSE MARIA 

CARMELO
LA ALMOLDA 511 33 0 C- Labor o Labradío secano 643,28 275,38 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00034-0
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

CARMEN CRUZ
LA ALMOLDA 511 34 0 C- Labor o Labradío secano 1198,35 525,63 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00035-0
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

CARMEN CRUZ ,PALACIO SAMPER 
MARIA DEL PILAR RAMONA

LA ALMOLDA 511 35 0 C- Labor o Labradío secano 907,35 425,38 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00036-a
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

PILAR RAMONA
LA ALMOLDA 511 36 a C- Labor o Labradío secano 592,88 254,15 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00036-b
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

PILAR RAMONA
LA ALMOLDA 511 36 b C- Labor o Labradío secano 62,69 26,87 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00037-a IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 37 a C- Labor o Labradío secano 18253,20 7119,60 0,00 25,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00037-e IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 37 e E- Pastos 1721,55 769,28 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00039-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 39 a C- Labor o Labradío secano 63,44 29,53 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00039-b AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 39 b C- Labor o Labradío secano 779,39 338,12 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00039-c AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 39 c E- Pastos 14,95 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00040-0 TAULES CASTILLO EPIFANIA LA ALMOLDA 511 40 0 C- Labor o Labradío secano 2186,66 937,02 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00041-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 41 0 E- Pastos 6,48 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00043-a
PALACIO SAMPER MARIA DEL 

PILAR RAMONA
LA ALMOLDA 511 43 a C- Labor o Labradío secano 789,86 338,43 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00044-a AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 44 a E- Pastos 468,14 195,64 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00045-b IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 45 b C- Labor o Labradío secano 783,26 335,69 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00045-c IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 45 c C- Labor o Labradío secano 161,56 73,42 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00046-a IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 46 a C- Labor o Labradío secano 1071,84 461,78 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00046-c IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 46 c E- Pastos 4,02 0,00 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00057-0
HERNANDEZ ALMARZA MIGUEL 

ANGEL ,ROMERA DE FRANCISCO 
BENITO HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 511 57 0 C- Labor o Labradío secano 4638,24 1984,45 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00059-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 59 0 C- Labor o Labradío secano 7,31 4,92 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00060-0
ESCUER EZQUERRA FRANCISCO 

JOAQUIN
LA ALMOLDA 511 60 0 C- Labor o Labradío secano 52,37 21,85 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00061-0 SAMPER LABARTA NATIVIDAD LA ALMOLDA 511 61 0 C- Labor o Labradío secano 2,86 1,82 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00062-0
SAMPER LABARTA GERMAN 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 511 62 0 C- Labor o Labradío secano 2,35 0,99 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00063-0
MORALES ALOS ISABEL 

,SAMPER LABARTA GERMAN 
HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 511 63 0 C- Labor o Labradío secano 54,78 21,91 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00064-0
GONZALVO ALTABAS JUAN JOSE 

,LABARTA LABARTA SANDRA 
ESTHER

LA ALMOLDA 511 64 0 C- Labor o Labradío secano 8,28 3,63 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00065-0

VAL CALVETE MARIA HEREDEROS 
DE,VAL PEREZ GONZALO ,VAL 

PEREZ JOSE ,VAL PEREZ MARTA 
,VAL PEREZ MIGUEL ANGEL ,VAL 

SINUES ELENA ,VAL SINUES 
JOSE MANUEL

LA ALMOLDA 511 65 0 C- Labor o Labradío secano 121,30 53,48 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00066-0 ROZAS SAMPER JESUS LA ALMOLDA 511 66 0 C- Labor o Labradío secano 3218,30 1046,73 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00067-0
RIVERA PALACIO PILAR FIDELA 

,ROZAS SAMPER JESUS
LA ALMOLDA 511 67 0 C- Labor o Labradío secano 7454,13 2240,97 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00068-0

PUEYO GROS MARGARITA 
,RIVERA PALACIO PILAR FIDELA 
,VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS

LA ALMOLDA 511 68 0 C- Labor o Labradío secano 1480,36 567,63 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00069-0
SOLAN VILLAGRASA MARIA 

CARMEN ,SOLAN VILLAGRASA 
MARIA JESUS

LA ALMOLDA 511 69 0 C- Labor o Labradío secano 4389,87 1807,68 0,00 9,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00070-0 VILLAGRASA TAULES JESUS LA ALMOLDA 511 70 0 C- Labor o Labradío secano 12270,80 4535,48 0,00 16,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00071-0 OLONA SESE PILAR LA ALMOLDA 511 71 0 C- Labor o Labradío secano 538,75 157,88 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00072-0
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 511 72 0 C- Labor o Labradío secano 1011,32 296,16 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00073-0
VILLAGRASA OLONA ALBERTO 

JESUS
LA ALMOLDA 511 73 0 C- Labor o Labradío secano 1488,17 439,33 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00074-c ALBA 2018 AGROPECUARIA SL LA ALMOLDA 511 74 c C- Labor o Labradío secano 4840,38 1517,13 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00078-a IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 78 a C- Labor o Labradío secano 12006,15 3675,79 0,00 23,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00078-b IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 78 b E- Pastos 101,11 33,62 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00078-c IZANTIUM SL LA ALMOLDA 511 78 c E- Pastos 241,00 77,80 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO



Núm. 239	 18 octubre 2023

BO
PZ

 23

Código Titular catastral Munipio Polígono Parcela Subparcela CC Aprovechamiento
Ocupación 
temporal  

(m²)

Servidumbre  
de acueducto  

(m²)

Servidumbre de 
paso eléctrico 

subterránea (m²)

Ocupación 
de dominio  

(m²)
Tipo de afección

22-511-00079-a RED GANADERA CASPE, S.L. LA ALMOLDA 511 79 a C- Labor o Labradío secano 10824,51 3621,95 0,00 4,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00085-e AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 85 e C- Labor o Labradío secano 767,97 329,60 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00085-g AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 85 g E- Pastos 708,26 304,29 0,00 2,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00087-0

ROZAS SAMPER FRANCISCO 
,ROZAS SAMPER JOSE MARIA 

,ROZAS SAMPER JULIO 
HEREDEROS DE,ROZAS SAMPER 

LUISA HEREDEROS DE

LA ALMOLDA 511 87 0 C- Labor o Labradío secano 2477,00 1270,59 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00088-0
SAMPER SAMPER JOSEFA 

HEREDEROS DE
LA ALMOLDA 511 88 0 C- Labor o Labradío secano 3541,31 1762,48 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00089-0 CALVETE PERALTA MARIA JOSEFA LA ALMOLDA 511 89 0 C- Labor o Labradío secano 691,58 398,58 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00090-0

CARRERAS CALVETE ANTONIO 
,CARRERAS CALVETE 

JULIAN JESUS HEREDEROS 
DE,CARRERAS CALVETE MIGUEL 

VALENTIN

LA ALMOLDA 511 90 0 C- Labor o Labradío secano 13,29 8,01 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-00094-0 TAULES CASTILLO SALVADOR LA ALMOLDA 511 94 0 C- Labor o Labradío secano 1495,70 646,18 0,00 7,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-09001-0
ADMINISTRADOR DE 
INFRAESTRUCTURAS 

FERROVIARIAS
LA ALMOLDA 511 9001 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

405,40 173,75 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-09003-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 9003 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
2107,89 187,74 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-09004-0
MINISTERIO DE TRANSPORTES, 
MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

LA ALMOLDA 511 9004 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
627,35 268,89 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-09006-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
9704,67 554,21 0,00 5,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-09009-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 9009 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
1807,23 119,87 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

22-511-09011-0 AYUNTAMIENTO DE La AlmoldA LA ALMOLDA 511 9011 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
720,00 122,62 0,00 0,00 INFRAESTRUCTURA RIEGO

59-502-00001-0
SAMPER USON JESUS 

HEREDEROS DE
BUJARALOZ 502 1 0 CR Labor o labradío regadío 1385,67 0,00 0,06 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00008-0
ESCANILLA BORDONADA CARLOS 

MANUEL
BUJARALOZ 502 8 0 CR Labor o labradío regadío 633,67 0,00 1,04 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00012-0
FLORDELIS USED SANTIAGO 

,ROYO VILLAGRASA ORTENSIA
BUJARALOZ 502 12 0 CR Labor o labradío regadío 403,23 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00037-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
BUJARALOZ 502 37 0 CR Labor o labradío regadío 384,98 0,00 0,02 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00041-a ROYO PUEYO MARIA ELVIRA BUJARALOZ 502 41 a CR Labor o labradío regadío 858,07 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00041-b ROYO PUEYO MARIA ELVIRA BUJARALOZ 502 41 b OR Olivos regadío 282,66 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00043-0
FLORDELIS USED SANTIAGO 

,ROYO VILLAGRASA ORTENSIA
BUJARALOZ 502 43 0 CR Labor o labradío regadío 797,94 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00200-0 PALLARES CALVETE CARMELO BUJARALOZ 502 200 0 C- Labor o Labradío secano 350,92 0,00 0,57 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00201-0
ESCANILLA IÑIGUEZ FRANCISCO 

JAVIER
BUJARALOZ 502 201 0 C- Labor o Labradío secano 616,56 0,00 0,86 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00203-a
ESCANILLA BORDONADA CARLOS 

MANUEL
BUJARALOZ 502 203 a C- Labor o Labradío secano 237,69 0,00 1,07 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00203-b
ESCANILLA BORDONADA CARLOS 

MANUEL
BUJARALOZ 502 203 b E- Pastos 101,85 0,00 0,60 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00206-a AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 206 a C- Labor o Labradío secano 53,86 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00206-b AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 206 b E- Pastos 15,53 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00211-a AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 211 a C- Labor o Labradío secano 396,97 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00211-b AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 211 b E- Pastos 30,40 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00240-b
FLORDELIS USED SANTIAGO 

,ROYO VILLAGRASA ORTENSIA
BUJARALOZ 502 240 b C- Labor o Labradío secano 400,57 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00240-c
FLORDELIS USED SANTIAGO 

,ROYO VILLAGRASA ORTENSIA
BUJARALOZ 502 240 c C- Labor o Labradío secano 150,98 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00241-0 ROYO PUEYO ARMANDO BUJARALOZ 502 241 0 C- Labor o Labradío secano 280,96 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00242-a AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 242 a C- Labor o Labradío secano 102,15 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-00242-e AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 242 e E- Pastos 207,47 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-09001-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 9001 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
28,00 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-09005-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 9005 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
69,82 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-09006-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 9006 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
8,87 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-09007-0
DIPUTACION GENERAL DE 

ARAGON MAT
BUJARALOZ 502 9007 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

60,59 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-502-09009-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 502 9009 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
43,68 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-602-00245-a AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 602 245 a C- Labor o Labradío secano 354,24 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-602-00246-0
MINISTERIO DE AGRICULTURA 

PESCA Y ALIMENTACION
BUJARALOZ 602 246 0 E- Pastos 551,70 0,00 0,00 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-602-00292-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 602 292 0 E- Pastos 951,77 0,00 360,75 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-602-09007-0
CONFEDERACION HIDROGRAFICA 

EBRO MOP
BUJARALOZ 602 9007 0 VT

Vía de comunicación de 
dominio público

150,16 0,00 0,03 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-602-09008-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 602 9008 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
41,60 0,00 21,20 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN

59-602-09015-0 AYUNTAMIENTO DE BUJARALOZ BUJARALOZ 602 9015 0 VT
Vía de comunicación de 

dominio público
1356,31 0,00 1122,08 0,00 LINEA MEDIA TENSIÓN


